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Saksnr. Utval Møtedato
030/23 Utval for næringsutvikling og drift 07.06.2023

Søknad til Næringsfondet - Westland Hotel AS - Universell utforming Westland Hotel
Kommunedirektøren sitt framlegg til vedtak:
Prosjektet Universell utforming Westland Hotel vert ikkje tildelt midlar frå næringsfondet i Alver kommune.

Utval for næringsutvikling og drift 07.06.2023:

Handsaming:
Utvalet vedtok samrøystes kommunedirektøren sitt framlegg til vedtak.

ND- 030/23 Vedtak:
Prosjektet Universell utforming Westland Hotel vert ikkje tildelt midlar frå næringsfondet i Alver 
kommune.

Politisk handsaming
Saka skal avgjerast i utval for næringsutvikling og drift.

Bakgrunn: 
Westland Hotel AS er eit aksjeselskap. Bransje: 55.101 Drift av hotell, pensjonat og motell med restaurant. 
Registrert 21.04.1997. Kjelde: Proff.no

Saksopplysningar:
Westland Hotel er det største hotellet i Alver kommune og vart opna 1. mai 1978. Hotellet har
i dag 86 rom, 172 sengeplassar, restaurant med plass til 150 gjester, bar med plass til 150 gjester, samt kurs- og 
konferanse-/selskapslokale. Westland Hotel har tolv årsverk på fulltid og fire årsverk på deltid.

Om prosjektet:
Westland Hotel blei etablert i 1978 og på den tida då hotellet vart bygd var det ingen tankar om universell 
utforming. Hotellet ønskjer no å leggje til rette for universell utforming gjennom å lage terskelfri hovudinngang, 
opprette taktil merking for blinde ved hovudinngangsparti og installere løfteplattform frå resepsjon til andre 
etasje. 

Prosjektleveranse/Målsetting
Ved å installere desse tiltaka og legge til rette for universell utforming på denne måten kan alle nytte hotellet 
sine fasilitetar.

Prosjektøkonomi:
Prosjektnamn Prosjektkostnad Søknadssum Framlegg
Universell utforming Westland Hotel 750 000 375 000 0

Vurderingsgrunnlag 



Vurderinga tar utgangspunkt i Fondsvedtektene for næringsfondet og vert vurdert ut frå føremål og målsetting. 
Det vert gjort ei heilskapleg vurdering ut frå prosjektet sitt bidrag til næringsutvikling, vekst og fleire 
arbeidsplassar i Alver kommune. 
Søknaden viser til at Westland Hotel ønskjer å legge til rette for universell utforming gjennom ulike tiltak og 
gjeld støtte til denne aktiviteten slik at alle gjester kan nytte hotellet sine fasilitetar.
 
Vurdering: 
Alver kommune ser positivt på at Westland Hotel ønskjer å legge til rette for universell utforming ved hotellet, 
men vurderer ikkje tiltaka til å vere eit utviklingsprosjekt. Etter ei samla vurdering ligg prosjektsøknaden 
utanfor næringsfondet sine vilkår, jamfør vilkår 6.4, kor stønad skal nyttast til utviklingsprosjekt og ikkje til 
ordinær drifts- og vedlikehaldskostnad. Søknad om støtte til prosjekt Universell utforming Westland Hotel vert 
avslått og vert ikkje tildelt midlar frå næringsfondet.

Vedlegg i saken:
31.05.2023 Westland Hotel AS søknad 01.05.23 1934548


